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    School Site Council Meeting 

Thursday, June 1st, 2023 
Time: 5:00 pm 

Location: https://zoom.us/j/7481180388 
 
Members Present: Mark with an “X” 
 

 Mario Sazo, SSC Chairperson (Humanities 
Teacher at RISE @ Richstone) 

 Criselda Ochoa, SSC Member (RISE 
Stakeholder) 

 Gabriel Cordero, SSC Vice Chairperson (RISE 
Student) 

 Kiki Williams, SSC Member (RISE Student) 

 Ashley Oku, SSC Secretary (Office Manager 
at RISE @ APCH) 

 Lailany Torres, SSC Member (RISE Student) 

 Elaine Salango, SSC Parliamentarian 
(Executive Assistant at RISE) 

 Lindsey Aguirre, SSC Member (RISE Student) 

 Naomi Lara, SSC Member (Principal at RISE)  Ivonne Alarcon, ELAC Member (STEM Teacher 
at RISE @ APCH) 

 Ed Gray, SSC Member (Lead Teacher at RISE 
@ APCH) 

 Leslie Castro, ELAC Member (Community 
Member) 

 Anna Marie Defelice, SSC Member 
(Coordinator of Student Services at RISE) 

  

Public:  

 

All parents and community members are encouraged to participate in our school site council. The School 
Site Council helps monitor the implementation of our Single Plan for Student Achievement (SPSA), helps 
evaluate the effectiveness of the allocation of resources, and provides additional input in the modification 
of the SPSA. 

 

Se anima a todos los padres y miembros de la comunidad a participar en nuestro consejo escolar. El 
Consejo Local ayuda a monitorear la implementación de nuestro Plan Único para el Rendimiento 
Académico (SPSA), ayuda a evaluar la eficacia de asignación de recursos, y proporciona una entrada 
adicional en la modificación del Plan escolar. 

https://zoom.us/j/7481180388
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School Site Council Meeting 
Thursday, June 1st 2023 

Time: 5:00pm 
Location: https://zoom.us/j/7481180388 

 
➢ Welcome / Call to Order                            Mario Sazo, Chairperson 

 

➢ Opening:                        Ashley Oku, 
Secretary 

○ Roll Call / Establish Quorum 
○ Review Agenda 
○ Approve minutes:  

 

➢ Curriculum & Instruction Updates                                                        Mario Sazo, Chairperson 
○ Summer School 
○ Summer Programming 
○ Testing Updates 

 

➢ Principal Updates                        Naomi Lara, Principal                       
 

➢ Public Comments:                   
      

➢  Adjourn 
 

All parents and community members are encouraged to participate in our school site council. The School 
Site Council helps monitor the implementation of our Single Plan for Student Achievement (SPSA), helps 
evaluate the effectiveness of the allocation of resources, and provides additional input in the modification 

of the SPSA. 
 
 
 
 
 
 
 

Reunión del consejo del sitio escolar 

https://zoom.us/j/7481180388
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Jueves, 1 de Junio de 2023 
Hora: 17:00 

Ubicación: https://zoom.us/j/7481180388 
  

Miembros presentes: Marcar con una “X” 

  Mario Sazo, Presidente del SSC 
(Profesor de Humanidades en RISE @ 
Richstone) 

  Naomi Lara, Miembro del SSC (Directora 
de RISE) 

  Ashley Oku, Secretaria del SSC (Gerente 
de oficina en RISE @ APCH) 

  Ed Gray, Miembro del SSC (Maestro 
principal en RISE APCH) 

 Gabriel Cordero, SSC Vice Chairperson 
(Estudiante de RISE) 

 Elaine Salango, SSC Parliamentarian 
(Executive Assistant at RISE) 

  Anna Marie Defelice, Miembro del SSC 
(Coordinadora de Servicios Estudiantiles) 

  Criselda Ochoa, miembro del SSC 
(parte interesada de RISE) 

  Rosie Bugarin, Miembro del SSC 
(estudiante de RISE) 

  Lailany Torres, Miembro del SSC 
(Estudiante de RISE) 

  Kiki Williams, Miembro del SSC 
(estudiante de RISE) 

  Lindsey Aguirre, Miembro del SSC 
(estudiante de RISE) 

 Leslie Castro, ELAC Member (parte 
interesada de RISE) 

  

Público: 

 

Se alienta a todos los padres y miembros de la comunidad a participar en nuestro consejo escolar. El 
Consejo del Plantel Escolar ayuda a monitorear la implementación de nuestro Plan Único para el Logro 
Estudiantil (SPSA), ayuda a evaluar la eficacia de la asignación de recursos y brinda información 
adicional en la modificación del SPSA.  

https://zoom.us/j/7481180388
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Reunión del Consejo del Sitio Escolar 

Jueves, 1 de Junio de 2023 
Hora: 17:00 
Ubicación: 

  
➢ Bienvenida / Llamada para ordenar                                      Mario Sazo, Presidente 

➢ Apertura:        Ashley Okú, Secretaria 
○   Pasar lista/Establecer quórum 
○   Agenda de revisión 
○   Aprobar el acta de la reunión:  

 
➢    Actualizaciones de currículo e instrucción              Mario Sazo, Presidente 
  

 
➢ Actualizaciones principales     Naomi Lara, Directora       
 ○    

 
➢ Comentarios públicos:                                                                                                                     
➢ Aplazar 

  

Se alienta a todos los padres y miembros de la comunidad a participar en nuestro consejo escolar. El 
Consejo del Plantel Escolar ayuda a monitorear la implementación de nuestro Plan Único para el Logro 
Estudiantil (SPSA), ayuda a evaluar la eficacia de la asignación de recursos y brinda información 
adicional en la modificación del SPSA.            


